
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22 августа 2023 г. № 68

О создании Молодежного союза волонтеров отдела молодежной политики
Управления культуры и молодежной политики администрации Озерского

городского округа

Во исполнение Закона Челябинской области от 25 декабря 2018 года N 
846-30 «О регулировании отношений в сфере-добровольчества (волонтерства) 
в Челябинской области», п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Положение о Молодежном союзе волонтеров отдела 
молодежной политики Управления культуры и молодежной политики 
администрации Озерского городского округа (Приложение 1).

2. Опубликовать Положение на сайте администрации Озерского 
городского округа;

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
молодежной политики Кибальник Ю.К.

Начальник Управления культуры 
и молодежной политики С.В. Степанова


